Республика Татарстан
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНИНОГОРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

С О В Е Т
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОРОЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ

от 10 апреля 2023 г. №11

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования
«Зеленорощинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района

Республики Татарстан от 01.03.2023 №1 «О внесении изменения в решение Совета
муниципального образования «Зеленорощинское сельское поселение» Лениногорского

муниципального района Республики Татарстан от 26.10.2015 № 10 «О налоге на
имущество физических лиц» (с изменениями от 15.10.2018 № 28, от 29.11.2018 № 34)»

В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации Совет
муниципального образования «Зеленорощинское сельское поселение» Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета муниципального образования «Зеленорощинское
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от
01.03.2023 №1 «О внесении изменения в решение Совета муниципального образования
«Зеленорощинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан от 26.10.2015 № 10 «О налоге на имущество физических лиц» (с
изменениями от 15.10.2018 № 28, от 29.11.2018 № 34)» следующее изменение:

пункт 3 указанного решения изложить в следующей редакции:
«3.Настоящее решение вступает в силу в соответствии со статьей 5 Налогового

кодекса Российской Федерации.».
2.Настоящее решение обнародовать на информационных стендах,

расположенных по адресу: РТ, Лениногорский район, с.Зеленая Роща, ул.Строительная,
д.1 (здание АКЦ им.Мингареева), с.Спиридоновка, ул.Советская, д.32 (здание СДК),
опубликовать на официальном сайте Лениногорского муниципального района
(leninogorsk.tatar.ru) в разделе «Сельские поселения» и официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

А.А.Потапов.

Глава муниципального образования
«Зеленорощинское сельское поселен
Лениногорского муниципального ра
председатель Совета

Татарстан Республикасы
«ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ

«ЗЕЛЕНАЯ РОЩА
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ
С О В Е Т Ы